COMUNE DIMORRADESANCTIS

Provincia di Avellino (te]. 0827-43021 fax 4308 1)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 125 DEL 29.11.2012

Reg. g. 243 del 6.12.12

OGGETTO: Impegno spesa manutenzione caldaia a gas presso Caserma dei Carabinieri in via Settembrini . Affidamento alla ditta Mariano Rocco di Morra De Sanctis .

IL RESPONSABILE DELL'UTC

Preso atto

- che si rende necessario provvedere alla sostituzione del ventilatore della caldaia a gas installata presso l'edificio in via Settembrini adibito a Caserma dei Caranbinieri;

Considerato

- che la ditta Mariano Rocco con sede in Morra De Sanctis alla c.da Orcomone , interpellata a tal fine , ha presentato un preventivo di spesa , in atti prot. n. 5767 del 15.11.2012, per € 278,30 comprensivo di IVA ;

Visti

- il Regolamento comunale per l'acquisizione di servizi e per la fornitura di beni e servizi in economia approvato con deliberazione di C.C. n. 12 del 9/06/2006 ;
- il D.lvo 267/2000
- il D.Lvo 165/2001
- la L. 127/1997
- il provvedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile dell'area tecnica;

Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7/2011

Acquisiti

- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica da parte del responsabile del servizio
- il parere favorevole in ordina alla regolarità contabile da parte del responsabile del servizio
- il visto attestante la copertura finanziaria sul cap. 3217 del b. 2012 RR.PP.

Ritenuto pertanto, doversi provvedere in merito

DETERMINA

- 1.la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente intendendosi integralmente riportata e trascritta di seguito;
- 2.di approvare il preventivo di spesa presentato dalla ditta Mariano Rocco dell'importo complessivo di € 278,30 (IVA compresa) per la sostituzione del ventilatore della caldaia a gas installata presso l'immobile sito in via Settembrini adibito a Caserma dei Carabinieri ;
- 3.di affidare il sudetto intervento di sostituzione alla ditta Mariano Rocco con sede a Morra De Sanctis per l'importo complessivo di € 278,30 (IVA compresa);
- 4. di provvedere all'immediata comunicazione della presente determinazione all'affidatario
- 5.di imputare la spesa complessiva di €. 278,30 IVA compresa, al cap. 3217 rr.pp. b.2012
- 6.di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere al pagamento delle spettanze in favore della ditta Mariano Rocco a presentazione di fattura vistata dall'UTC per l'effettivo e regolare svolgimento dell'intervento:
- 7.di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
 - è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
 - va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
 - va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis 29.11.2012

Il Responsabile dell'UTC

Afridostoute

Ing Giuseppe Graziano

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino (tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 125 DEL 29.11.2012

Reg. gen. N. 243 del 6 12-12

OGGETTO: Impegno spesa manutenzione caldaia a gas presso Caserma dei Carabinieri in via Settembrini . Affidamento alla ditta Mariano Rocco di Morra De Sanctis

.

PARERI AI SENSI DELL'ART. 147/bis del D. Lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii.

• Parere in ordine alla regolarità tecnica : でんしった (いっと)	-
Morra de Sanctis 29.11.2012	
	ing. Giuseppe Oraziano
Parere in ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOUE	_
Morra De Sanctis	
	Dyssa Angan/Di Blasi
	a de la
	7
 Visto attestante la copertura finanziaria sul cap. 3217 	
Morra De Sanctis, lì	1
	M.ssa Mageja D Blasi
	/ // "